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Место Bib. Фамилия и имя Год рождения ВГ Команда Попытка 1 Попытка 2 Попытка 3 Результат

  Пол: Женщины  

1 120 Бурцева Елизавета 2010 U14 ГБУ 13.97 DNF 14.44 13.97

2 113 Грачева Виктория 2010 U14 14.52 14.51 14.39 14.39

3 3 Макарова Глафира 2011 U12 Нагорная 14.69 14.50 14.79 14.50

4 110 Грацианская Алиса 2010 U14 15.18 14.88 14.68 14.68

5 67 Никуличева Анастасия 1983 C2 Звезда Крылатское 14.75 14.89 14.70 14.70

6 15 Матвеева Мария 2011 U12 Нагорная 14.74 15.25 15.02 14.74

7 99 Чумаченко Надежда 2005 U18 14.77 14.92 14.91 14.77

8 131 Самоглядова Полина 2009 U14 Нагорная 14.85 15.26 14.99 14.85

8 53 Арзамасова Ольга 1973 C3 14.85 15.16 15.23 14.85

10 111 Бахолдина Ярослава 2010 U14 15.05 15.22 15.68 15.05

11 5 Кучеренко Анастасия 2011 U12 ГБУ 15.09 DSQ 15.18 15.09

12 2 Демерчян Сюзанна 2012 U12 15.14 15.10 16.02 15.10

13 117 Кузнецова Мария 2010 U14 15.83 15.89 16.79 15.83

14 54 Хорольская Екатерина 1971 C3 СК 15.97 16.07 16.40 15.97

15 118 Комарова Диана 2010 U14 16.21 16.43 DNF 16.21

16 82 Петрова Анастасия 1988 C1 ЗЕЛЕНОГРАД 16.87 16.74 16.38 16.38

17 115 Яковлева Татьяна 2010 U14 16.62 16.52 16.59 16.52

18 44 Куклева Елена 1967 C4 16.94 16.69 16.92 16.69

19 48 Филина Анна 1966 C4 17.80 17.46 17.65 17.46

20 34 Матюхина Екатерина 1955 C6 СК 18.41 17.74 DNS 17.74

21 69 Петрова Мария 1980 C2 ЗЕЛЕНОГРАД 18.18 17.92 17.87 17.87

22 24 Сизова Елена 1951 C7 СК 18.39 18.09 18.58 18.09

23 35 Карпова Наталья 1958 C5 Наука 18.45 18.74 18.83 18.45

24 68 Бурыкина Анастасия 1983 C2 19.62 19.38 18.79 18.79

25 46 Андреева Елена 1966 C4 19.52 19.84 19.89 19.52

26 25 Смирнова Ольга 1949 C7 СК 22.49 23.14 DNS 22.49

  Пол: Мужчины  

1 11 Захаров Артем 2011 U12 ГБУ 13.35 13.85 13.78 13.35

2 72 Ломтадзе Михаил 1985 A2 АМО ЗИЛ 13.42 13.38 13.57 13.38

3 77 Нестеров Михаил 1984 A2 13.44 13.62 13.70 13.44

4 41 Бешенцев Сергей 1962 B5 14.10 13.79 13.55 13.55

5 84 Гусиких Иван 2000 A1 14.22 13.86 13.70 13.70

6 89 Кузьмин Вячеслав 1990 A1 13.79 14.13 13.85 13.79

7 106 Осипов Артем 2008 U16 13.85 DNF 14.05 13.85

8 71 Мальцев Александр 1981 A2 13.90 14.04 DSQ 13.90
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9 92 Чурилин Никита 1992 A1 Истра SkiGu.ru 13.92 14.30 14.12 13.92

9 88 Зверховский Сергей 2002 U21 14.27 14.27 13.92 13.92

11 60 Ежов Сергей 1971 A3 Звезда Крылатское 14.00 14.15 14.16 14.00

12 73 Пунин Артем 1982 A2 14.13 DNF 14.22 14.13

13 12 Чусов Алексей 2011 U12 Нагорная 14.20 14.63 14.45 14.20

14 66 Макаров Алексей 1975 A3 14.66 14.38 14.25 14.25

14 61 Машков Олег 1974 A3 15.34 14.25 14.40 14.25

16 134 Кузнецов Иван 1998 A1 15.29 15.54 14.40 14.40

17 64 Брюков Сергей 1978 A3 14.46 14.85 14.79 14.46

18 39 Сафронов Михаил 1961 B5 Звезда Крылатское 14.58 14.49 DNS 14.49

19 130 Минин Андрей 2010 U14 Нагорная 14.53 14.63 14.58 14.53

20 13 Селиванов Вадим 2011 U12 14.56 15.08 14.97 14.56

21 108 Слободян Вадим 2008 U16 14.57 14.77 DNF 14.57

22 49 Рябков Андрей 1967 A4 14.67 14.58 14.82 14.58

23 129 Новиков Иван 2009 U14 Нагорная 15.06 14.64 14.62 14.62

24 57 Кузнецов Кирилл 1976 A3 Истра SkiGu.ru 15.00 15.00 14.69 14.69

25 135 Фельдшеров Сергей 1998 A1 16.05 15.10 14.72 14.72

26 58 Новиков Антон 1971 A3 15.05 14.77 14.73 14.73

26 38 Кузнецов Сергей 1955 В6 14.93 14.73 15.13 14.73

28 63 Короткий Алексей 1975 A3 DNF 15.42 14.75 14.75

29 128 Андросов Никита 2010 U14 14.79 14.86 14.91 14.79

30 125 Никуличев Михаил 2009 U14 14.85 14.80 DSQ 14.80

31 133 Чистов Иван 2008 U16 ГБУ 14.96 15.35 14.81 14.81

31 104 Никуличев Никита 2007 U16 15.49 15.23 14.81 14.81

33 96 Сергеев Максим 2004 U21 14.85 15.04 21.63 14.85

34 124 Климов Алексей 2010 U14 15.03 15.43 14.93 14.93

34 27 Грузинцев Олег 1951 B7 15.05 15.00 14.93 14.93

36 37 Лихарев Александр 1957 В6 15.08 14.95 15.21 14.95

37 94 Кузнецов Артем 2003 U21 DNS 15.67 14.98 14.98

38 65 Алещенко Сергей 1970 A3 15.16 15.08 DSQ 15.08

39 86 Можев Павел 1991 A1 ЗЕЛЕНОГРАД 15.19 15.32 15.26 15.19

40 30 Бадюк Владимир 1951 B7 15.23 15.74 15.96 15.23

41 123 Кан Константин 2009 U14 15.45 15.50 15.73 15.45

42 36 Ахманов Сергей 1956 В6 СК 15.49 15.70 15.67 15.49

43 51 Селиванов Максим 1967 A4 15.73 15.94 15.60 15.60

44 9 Табулин Геннадий 2011 U12 16.23 15.81 15.89 15.81

45 74 Пессаросси Рикардо 1987 A2 16.14 15.92 16.19 15.92

46 18 Фетисов Виктор 1947 B8 16.14 DNF DNS 16.14

47 31 Карачев Александр 1954 B7 DSQ 16.15 16.24 16.15

48 21 Кононенко Анатолий 1946 B8 СК 16.81 16.36 16.82 16.36

49 122 Канадин Константин 2009 U14 17.40 16.93 17.38 16.93

50 19 Триста Юрий 1942 B8 СК 17.67 17.84 DNS 17.67

51 80 Бессонов Павел 1980 A2 18.48 17.97 DNF 17.97

52 91 Матохин Дмитрий 1985 A1 18.11 18.00 18.31 18.00

53 22 Лопасов Геннадий 1944 B8 18.79 18.17 18.51 18.17

  Не классифицированы  

DNS - Попытка 1 (31)

1 Здорова Арина 2012 U12 ГБУ

6 Васин Савелий 2012 U12 ГБУ
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7 Зайцев Данил 2012 U12

10 Бардин Георгий 2011 U12 ГБУ

14 Корабельников Даниил 2012 U12

42 Мамедов Пири 1961 B5

45 Шагова Наталья 1964 C4

47 Маркова Наталья 1965 C4

50 Лазарев Андрей 1965 A4

52 Мусинянц Мария 1971 C3

55 Гладкова Наталья 1972 C3

59 Аленичев Влад 1973 A3

62 Солдусов Олег 1975 A3

70 Гусаров Иван 1984 A2 АМО ЗИЛ

75 Тучак Антон 1986 A2 Истра SkiGu.ru

76 Ляховский Борис 1982 A2

78 Кузьмин Андрей 1980 A2

79 Градиль Вячеслав 1980 A2

85 Ларцев Сергей 1992 A1 Истра SkiGu.ru

87 Мамедов Константин 1989 A1

90 Ганичев Кирилл 2001 A1

94 Кузнецов Артем 2003 U21 15.67 14.98

95 Иванов Владимир 2004 U21 СК

98 Бурлацкая Ульяна 2006 U18

101 Суздальцев Кирилл 2006 U18

102 Свистун Татьяна 2007 U16

112 Павлова Виктория 2010 U14 ГБУ

116 Хасянова Амелия 2010 U14 ГБУ «МГФСО» Москомспорта СШОР 

121 Свистун Ульяна 2009 U14 ГБУ

127 Сычев Денис 2010 U14

132 Макаренко Дмитрий 2009 U14 Нагорная

DNF - Попытка 1 (1)

63 Короткий Алексей 1975 A3 15.42 14.75

DSQ - Попытка 1 (1)

31 Карачев Александр 1954 B7 16.15 16.24

DNS - Попытка 2 (30)

1 Здорова Арина 2012 U12 ГБУ

6 Васин Савелий 2012 U12 ГБУ

7 Зайцев Данил 2012 U12

10 Бардин Георгий 2011 U12 ГБУ

14 Корабельников Даниил 2012 U12

42 Мамедов Пири 1961 B5

45 Шагова Наталья 1964 C4

47 Маркова Наталья 1965 C4

50 Лазарев Андрей 1965 A4

52 Мусинянц Мария 1971 C3

55 Гладкова Наталья 1972 C3

59 Аленичев Влад 1973 A3

62 Солдусов Олег 1975 A3

70 Гусаров Иван 1984 A2 АМО ЗИЛ

75 Тучак Антон 1986 A2 Истра SkiGu.ru

76 Ляховский Борис 1982 A2
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78 Кузьмин Андрей 1980 A2

79 Градиль Вячеслав 1980 A2

85 Ларцев Сергей 1992 A1 Истра SkiGu.ru

87 Мамедов Константин 1989 A1

90 Ганичев Кирилл 2001 A1

95 Иванов Владимир 2004 U21 СК

98 Бурлацкая Ульяна 2006 U18

101 Суздальцев Кирилл 2006 U18

102 Свистун Татьяна 2007 U16

112 Павлова Виктория 2010 U14 ГБУ

116 Хасянова Амелия 2010 U14 ГБУ «МГФСО» Москомспорта СШОР 

121 Свистун Ульяна 2009 U14 ГБУ

127 Сычев Денис 2010 U14

132 Макаренко Дмитрий 2009 U14 Нагорная

DNF - Попытка 2 (4)

18 Фетисов Виктор 1947 B8 16.14

73 Пунин Артем 1982 A2 14.13 14.22

106 Осипов Артем 2008 U16 13.85 14.05

120 Бурцева Елизавета 2010 U14 ГБУ 13.97 14.44

DSQ - Попытка 2 (1)

5 Кучеренко Анастасия 2011 U12 ГБУ 15.09 15.18

DNS - Попытка 3 (35)

1 Здорова Арина 2012 U12 ГБУ

6 Васин Савелий 2012 U12 ГБУ

7 Зайцев Данил 2012 U12

10 Бардин Георгий 2011 U12 ГБУ

14 Корабельников Даниил 2012 U12

18 Фетисов Виктор 1947 B8 16.14

19 Триста Юрий 1942 B8 СК 17.67 17.84

25 Смирнова Ольга 1949 C7 СК 22.49 23.14

34 Матюхина Екатерина 1955 C6 СК 18.41 17.74

39 Сафронов Михаил 1961 B5 Звезда Крылатское 14.58 14.49

42 Мамедов Пири 1961 B5

45 Шагова Наталья 1964 C4

47 Маркова Наталья 1965 C4

50 Лазарев Андрей 1965 A4

52 Мусинянц Мария 1971 C3

55 Гладкова Наталья 1972 C3

59 Аленичев Влад 1973 A3

62 Солдусов Олег 1975 A3

70 Гусаров Иван 1984 A2 АМО ЗИЛ

75 Тучак Антон 1986 A2 Истра SkiGu.ru

76 Ляховский Борис 1982 A2

78 Кузьмин Андрей 1980 A2

79 Градиль Вячеслав 1980 A2

85 Ларцев Сергей 1992 A1 Истра SkiGu.ru

87 Мамедов Константин 1989 A1

90 Ганичев Кирилл 2001 A1

95 Иванов Владимир 2004 U21 СК

98 Бурлацкая Ульяна 2006 U18
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101 Суздальцев Кирилл 2006 U18

102 Свистун Татьяна 2007 U16

112 Павлова Виктория 2010 U14 ГБУ

116 Хасянова Амелия 2010 U14 ГБУ «МГФСО» Москомспорта СШОР 

121 Свистун Ульяна 2009 U14 ГБУ

127 Сычев Денис 2010 U14

132 Макаренко Дмитрий 2009 U14 Нагорная

DNF - Попытка 3 (3)

80 Бессонов Павел 1980 A2 18.48 17.97

108 Слободян Вадим 2008 U16 14.57 14.77

118 Комарова Диана 2010 U14 16.21 16.43

DSQ - Попытка 3 (3)

65 Алещенко Сергей 1970 A3 15.16 15.08

71 Мальцев Александр 1981 A2 13.90 14.04

125 Никуличев Михаил 2009 U14 14.85 14.80

 (DNS: DNS, DNF: DNF, DSQ: DSQ, NPS: Не разрешен к старту)

ИТОГ

ЗАРЕГИСТРИРОВАНО: 109

DNS: 31

НЕ РАЗРЕШЕН К СТАРТУ: 0

DNF: 1

DSQ: 1

НЕ КВАЛИФИЦИРОВАНЫ:

ФИНИШИРОВАЛИ: 79


